UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ - UBND                  Lam Vỹ, ngày        tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ bầu cử trưởng xóm Làng quyền nhiệm kỳ 2022 -  2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LAM VỸ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm

2019;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Tờ trình của Ban công tác mặt trận xóm Làng Quyền ngày 19 tháng 8 năm

2024 về việc trình danh sách Tổ bầu cử trưởng xóm nhiệm kỳ 2022 – 2025;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử Trưởng xóm Làng Quyền nhiệm kỳ 2022 – 2025 gồm

các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Nhài - Trưởng Ban CTMT     - Tổ trưởng

2. Ông Bàn Văn Ân- Tổ trưởng Tổ an ninh         - Thành viên

3. Ông Ma Viết Thơ - CHT Hội Nông dân          - Thành viên

4. Bà Bùi Thị Thương - CHT Hội Phụ Nữ           - Thành viên

5. Ông Hứa Đức Ký - Người có uy tín                 - Thành viên

Điều 2. Tổ bầu cử Trưởng xóm Làng Quyền có trách  nhiệm thực hiện quy trình

bầu cử đảm bảo theo đúng quy định tại điều 3 Nghị định 59/2023/NĐ-CP ngày

14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ

sở; nhiệm vụ của từng thành viên do Tổ trưởng tổ bầu cử phân công.

Điều 3. Bộ phận Văn phòng - Thống kê; các bộ phận chuyên môn có liên quan  Ban

công tác Mặt trận xóm Làng Quyền, các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- TT Đảng uỷ - HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Như điều 3;

- Lưu VP.

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T09:01:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T09:18:34+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T09:18:35+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T09:18:35+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!